201

Ersatzteilliste — Liste de pieces de rechange

Rapid

Serie No. 9000-9999

Rapid Technic AG Tel. 0041 (0) 44 7431111
Industriestrasse 7 Fax 0041 (0) 44 743 14 62
Postfach 81 www.rapid.ch

8956 Killwangen info@rapid.ch


http://www.rapid.ch/

Ersatzteilliste
Liste des piéces de rechange

Verwenden Sie nur N’employez que des piéces de
Original~- RAPID -Ersatztelle! rechange RAPID d’origine!
ZUR BESONDEREN BEACHTUNG A OBSERVER PARTICULIEREMENT
Beim Bestellen von Ersatzteilen sind En commandant des pitces de rechange
ausser der Benennung und der Teilnummer veuillez toujours indiquer la désignation
immer die Serie— und Typennummer von et le numéro de la piféce ainsi qu'en plus
Maschine und Motor anzugeben. le numéro de la sdérie et le type du

moteur et de la machine.

Uebersetzung der Ueberschrift
Traductions des remarques

No. de la piéce

Anmerkung Stiickzahl
Remarque Mombre de piéce
Ersatzteil-Nr. ] Anm.{ Benennung Désignation Stiick




22 04B/6 ——

22.048/1 - i
22 048/3 2
N —
221328/2—
SR ———o

-,

7 Ricr 74 AR

220601
n.m"ﬂ‘_
78768

87732
’:‘;m BIISMIZE

22.048/2 :
22.085, 22180
22.020/1——— 8%

ek
22.086/2, 22 181—

=P8 =

ey St 39180 100em™!® i
B 39171 130emMie i -Fﬁ:;;lz
39.008 130 cmMie) | Lygaged

78532 130cmMid
# |'I §7.026 160cmM®
|

22023a,/1
—22173/1-3

- 22078
——22020/2
_—22057a

N588/3 530233 — |
7 7 _——MNSBRM2 5313
39183  100cm glatt z EE:Z?_ME_. BE 203 5|Latij3

22.202a 130cm glatt—
721334 160cm glatt

39185  100¢m gezahnt—

22.237  130cm gezahnt—
22.238  Blcm gezahnt—

Messerbalken

rfjaz.zaz gezahnt

P F e I

L L= F—N%887 53a00s
T NSBRZ 313t

TNIT22.224 glatt

22202 gezahnt

35,184 100 cm
22.235 130em

22.238 160 em

DIN333 M10225

9247
39 208
39174

39,104
41542
DIN 127 B8

DI 933 MBx 25
T —M5I3 S#y2%

(tiir / pour 101, 201) Barre de coupe




=0 =

Ersatzteil-Nr. | Anm. Benennung Désignation |stiick.
22018 Fingerplatie =u Aussenschuh Flaque p. sabot 2
LB ML TR lleitachle Fecehis Patin droit i
22,0202 ileitsohle links Patin pauche 1
-:':'.'-1_1'511-,-"1 ‘missenachuh links sabotl mauche 1
23.033p2 Aussenschuh rechts Enbot droit ]
22,1381 senkschr. +Pederr. +okt=Mutter |Boulontrondelle & ress,+derou 2

22 (M6/2 Schuhschrb.+0kt=Mutter+federr) Boulon p.sabot+éerovtrond. b v 4
2204871 Fingerschraube lang Viz longue pour doigt 12" M
22,048/ Fingerschraube mittel Vis movenne powr doigt 63 g
22048/ 4 Fingerschraube hurz Viz courte pour deigh f
22,0514 e | Sehwadenblech rechia lurz Uéblayeur droite court i
220512 € Schwadenblech links kurz léblaveur gauche court 1
23,05Tn Gleitplatte Plaque glissibre 43 g
22.084,32 Mitnehmeratift Pointe entrafneuse 1
22,085 M i r Doipk I

22 0BG, 2 Finrorplotte Plagque de doipt xq
22.117a/1 Messerhalter Capsule de lame 437 g%
22, 118c Heibmmgsplatie Plaque «'usure £
22,1320/1 Zwischenl.z.Reibungsp, (0, 25mm] Flaque entretoize (0,25mm) 1288
-2 132w/ 2 Iwizschenl,z.Messerh, (0, Smml Plagque entretoise (O, Smm) 4% g
22:133n Megzor 160 om glott Coutenu 160 cm lisse 1
2213341 Hitnehmerblock normal Bloe dfentrafnement normal 1
232,135/2 e |Mitnehmerblock (+ 0,02 mm) Moc d'entrafnement {+0,02 mmi 1

i B o | Mitnehmerblock (4 0,04 mm) Bloc d'entrainement {+0,04 mm) 1
23,115/ 4 e [Mitnehmerblock (+ ©, 1 mm) Bloe d'entrafnement (+0, 1 mm] 1
22.1%5/5 ¢ | Mitnehmerblock (+ O, 2 mm) Bloe d'entrainement (+0, 2 mm) 1
22,136 Mufferachraube Vis tempon 2
22137 Pufferscheibe Rondelle amortisseuse 2

L Mitnehmergabel leer Fewrche dfentrainement nu 1
12,180 Boppelfinger+fingerpl.+8enkn. | Doigt double+plaqg.d.deigt+rivy 12
22T 1-3 Inlerlagen zu Aussensechuh Plague. enbretoise p. sabot £
I Feder zu Fingsrachute Hessort p. protépe—doipt a
23,180 Finger normal Doigt normal 16
22181 Pingerplatte normal Plague de doist normale 16
232028 Messer 13 em glatt Couteau 130 em lisse 1
235518 Mitnehmergabel kpl, Fourche d'entrainement compl. 1
2didae Klimge 2 Loch gezehnt Bection 2 trous dentée 12t g™
22224 blinge 2 Loch glatt Beetion 2 trous lisse 12%6Y
22,27 Fingerschutz 160 om kpl. E‘rut-'ene—c_!_nig‘t. 166 &m compl . 1
22:233 Elinge 5 Loch gezshnt section 5 trous dentoe )
22233 Klinge 5 Loch glatt Section 5 trous lisse 5
23,235 Megaerricken 130 pm Tringle de lame 130 cm 1
22236 Meps=serricken 160 cm Tringle de lame 160 cm 1
L Meazser 130 em gezahnt Couteau 130 cm dents 1
22,238 Messer 160 cm peznhnt Couteau 160 cm denté 1
340,008 ¥,c | Fingerbalken 130 cm Barre de coupe 130 cm 1
39,704 8 Abweisbiigel Etrier de guidage 2
359171 Mye | Fingerbalken 130 cm Barre de coupe 130 ¢m 1
39174 ¢ |Gleitsohle Patin z
39,178 Fingerachutz 130 ¢m kpl. Protége—doigt 130 em compl. 1
180 Mye | Fingerbalken 100 cm Barre de coupe 100 em 1
19,181 Fingerschutz 100 em kpl. Protépe=doigt 100 em compl. 1
30183 Messer 100 em glatt Couteau 100 cm lisse 1
39,184 Messerricken 100 om Tringle de lame 100 ocm 1
39,185 Messer 100 cm gezahnt Couteau 100 cm dentd 1
39,208 ¢ | Auazenzschuh HSabot 2
39,247 Fingerplatta Plague de sabot 2
41,642 Bride Bride 2
44,3559 Deppelrickstrahler & 75 Catadioptre double & T3 2
44,360 Plittchen Plague 2
0. 158 Doppelriickstrahler kpl. Catadioptre double eompl. 2
67.026 M,d | Balken 160 cm Barre de coupe 160 em i




DiH 933 MBx30
DIN 127 BE- P
ormsm S T
= -Lzz.uaaﬂ
il 22.084/2-
22136 —
22137—
2213541
2213502
. Z2135/3
22135/4
22135/5
mmuus:m
-~ 22175 DIN 127 B6— DIN 934 Mg——
DIN 934 HE'-" —DOIN127 B6—
——i4 360
e ﬂm!‘f- ‘I: £4.158 ——
S 6 7.129 rechis/drorte-
39178 130cm—ry 7.192 links/gauche
£2.23  1E0em— ;
39.181  100em—o "f( DIN 85 MBx20—
da e 50.158

Messerbalken (tiir / pour 101, 201) Barre de coupe




Ersatzteil-Nr.

—22-

Benennung

Désignation

O7 . 124

a7 142

TH.BU2

TR.THS

T8.Thi

TR.TGT

TR.THA

TB.T1}

TH 24T

N5y & Bx29

40 M 4%l 5215
FER/ 2 53515
SBR/2 3, 1x13
bt e ) B
T T e
DIx BT M GxI0
DIK L4 4x)

LGIN 127 B 6

DTN 127 1 &

DK 12T B0

HIN 93 M Gx16
DTN %% M Hx30
BEN- 933 M 10x25
DEN 9% B G

DIN k34 M S

PIN Gas W 12

= =

Ver lingerunz rechils
Yer linmerung inks
Balken 130 em
Sehwadenhblech
Behvadenbloch
Selwadoenblech
Srhwmlenblech
Nruekfeiler
Sehwadenblochsehranbe kpl.
Sebwerspanmstift

il el sehraubs

Senkiniote

Sk o L

senknicte

el ete

Il Lhrund s e hrnke

Splint
Fede i mge
Fedlorring
Ferderring
Okt=-Sehraube
Gl b=Sehiraube
agikt—Sehranbe
Gkt-Muttor
flet=Mulber
tkt—Huttor

links hurz
richts lkurs
links lnng
rechits lane

B.8
=
B.8

= HMittel-Schnitt
Normal-schnitt

= Broite 130 em (100 cm)
= Breite 160 em

= Ausfihrung fiir 101
Ausfithrung fiir 201
mit Uebermass f.Heparatin

o oo =
i

LR
il

= nach Bedarf

Al longe drodte [
Al lonere maaehe

Bapre e I W) im
Wblaveur @mruche courl
Déblaveur droit coort

Ly
| exruer

NIRRT

ikl nareur eauche
IIr1t:|n_~.'r'L;T 1o
Hoes=ort e perossinn

Viz g deblaveur compl.
Ijn1|['-i 1Eer i SOTTALC
foujon
Hywel
[Hiwet
Fiwvet
lf1virt

My
et
My
Ty
Vie O tote demi=romle
Goupi | le fendues

Fesearl e L Les A
Rondelle @

I'l'"C!'C‘l.lT'I:-

povssart

Rogddelle & ressort

Vis 0 e six=pans d.H
Wis & t8te six—pans 8.4
Vis ¢ &ty six—puens 8.8

Eerou
Ferou f
Borou i

.‘:i:ﬂ—'!"illi!'i
AiX—puns

Bl e LR R

M = Coupe moyenne

M = Coupe normale

a = Largeur 130 em (100 em)

b = Largeur 160 em

¢ = Exécution p. 100

d = Exédecution p. 201

e = avee renfore.p.réparation
* = gelon besoin

'—I-\.IG‘;;'I-I.—-_'-'...'"CL'IJ—-_




'B;:' = — 56,695 SW13
7 —————1583c,/5 SWIT :
— DN BEs sw27d A

31 056,/2———

m—mmn SW

omen sw

24 BT0

L N513 Séx3s—
=36, 0241 1||

DINBSS SW 22/27—
DINBSS Sw 17/199
DINBSS  SW 10,439

umm SWH— — Basco 539329

rﬁﬁzzﬂ/ 4
~30.073 = ; '

& _'_._'_._._'_'_'_,_,—t—'_ =iz
—39.286 =

_2;_
DINBSE Sw10/13Y

oiness swiy/ "
S DN 9 SW22/269)]

%gugm #7u120"
N900 gex120Y

IEI/

NS§13 S4xS0

DIN127 BIC
39.279

{"F—DIM 127 B0
3333

DINS33 M12x30

DIN127 B12

ramz"’ N 931 MID75

IM127 B0

)&

DN 125 A1
DIN7L351 C14:5 /
39.27 '

Ausleger, Werkzeuge

(fiir / pour 101) Disp. porte-barre, Outils




-

Ersatzteil-Nr, |Anm| Benennung Désignation |stiick.
139375 stechsellUsze]l S5 17 Clef & tubp SW 17 i}
S uTo Fettdruck presse Fompse pours graiszsewr 1
27191 Ti Workzougetui kpel, Trouse pyvec oubils eompl. 1
3,054, Boen 7 T 20K Axe pour clel 3 tube T 9x200 1
32 552 inter larsolue 1 be lHorule 1 1e 1
3BT ke | Cenrvere Lo 1
AWSETE Schoibe Hotide ] le 1
3a, 02441 Mitnehmerzapfen normal Eptratneur normal 1
36,0242 i Mitnehmerzaplen [+ 11,1]1-1111] Entraineur {+ [J,Ulﬂpu] 1
iG.024,3 o Mitnehmerzapfen [+ 0,04mm) |Entrafnewr (+ 0,04mm) 1
Fh 2 r Mitnehmerzaplfen (+ 6,1 mm) Entrainear (+ 0,1 ||||||]' 1
36,024/5 & Hitnehmerzapfen [+ 0,2 mm) Entrainewr (4 0,2 mm) 1
LT3 [heke ] Cowvero e 1
3217 suprrort Support 1
34,279 Bride Hride 1
3%, IR Solwineer IH=tributenr oseilant 1
L s Silenthlock Bloe 5ilend 2
Syage B LS Kisrbe | Bielle 1
L L B e Hie L e A 1
39,205 tre lonk Lager foul. & articulation 1
48.220 L Ausleger kpl, Disp, porte-barre compl. 1
g L Stpckhselilisse] S8 13 Clel" & tube 5§ 17 1
Bagen 69,932 7 Anwerfseil Corde de mi=e oo marche 1
T, 201 Dechiel kpl. Couvercle compl. 1
T, 366 meheibe Ftomcle 1 1e 1
T 36T [ Ha lken lager Support porte-hbarra 1
g2, 102 liigthse Dowi 1 le 1
B2.132 Livmmii biiehae Iowi e en cacutehous 1
e FO ST il fa lken lager Support porte-barre 1
M 313 5 36 Sehwersparmstifl fioupi 1 le de serrage 1
513 5 dxhd Sehwerspannstifit Goupille de sorrage 1
N S/ MaR Schmiernippel Graisseur 1
NS MG R Schmiernd ppel iralaseur 1
K B47 35x2 Fundschourring Joind I
DIN-E2T B oG Federring Rondelle 3 pressort 5
DI¥ 127 B 12 Federring Ronmdelle 3 ressort 3
DIN 135 4 15 HAcheibe [foples 1 Las 2
LIM 471 17x1 Aicherungaring Anneau de siiretd i
DIN 471 20%x1,2 Sicherungsring Mneau de allret.d 1
DIN 472 47Tx1,75 Sicherungsring Anneay de siiretd 2
DIN &30 2303 Perule lkugellager Roul. & billes oscilant I
DIN 659 S5W 27 g rteckschliissel Clef & tube 1
DIN 894 5 10 Einmaulachliizael Clef A Tourche I
TN B95% 5w 10/13 g loppe lmaul =ch]l iz=el Bouble elef & fourche 1
DIN AB3 S 17/10 i loppe lmaulsehliasel louble clef 3 fourche 1
NIN 895 5W 22/2T Doppe Imaunl sehliszel Bouble eclef & fourche 1
DIK 896 =W 1013 a Bteckschliissel Clef & tube 1
DIN 896 39 17/21 f Steckschliissel Clef & tube 1
DIN 896 SW 22/26 g | Gteckschllissel Claf & tube 1
DIN 900 @ Tx120 f Ivorm Axe pour clef A fourche 1
DIN 900 @ Bx120 i Dorn Axe pour elef A fourche 1
DIN 911 5W 3 Ght=5tiftachllizssel Clef mile pour six=pans 1
DIN 911 58 10 bht=Stiftschlissel Clef miile pour six—pans 1
DIN 931 M 10xT5 Oht=Schraube 10K Viz & téte six=pans 10K 1
DIK 933 M 10x20 Blt—Schraube 3.8 Vie & téte six—pans 8.8 1

¢ = mit Zugebe fiir Beparatur|c = av.renforcement p.rép.

d = biz Serien Nr. 9199 d = jusqu' & no, 9199

g = ab Seriem Nr. 9200 e = & partir de no, 9200

f = fiir MAG=Motor 1017 f = pour moteur MAG 1017

g = fiir Co-ti—emme Motor g = pour moteur Co=ti=cmse

h = flir Mazehine h = pour machine




—a5_
DINBIS Sw 22/27
DinBas swr;p-’m

DiN89E SW1yn™

DINGOO ¢ Tx1209

B35 SW1T
56,695 SW13

Basco 69.932%

- 3.056/2

m OINSH SW1O

h—nmsn SWs

36.024/2 Y (p ST 0LE
36 0245 MELT 3542 70.266

?D 264
E hbckeischulz
iy NS&Q/D1 MIDxK1K
@ DiMéT2 47N T78—
DIN&ETT 7Y

32,852 .
OiNgIn 2303 2L LYY

N&TT 20x1.2

39295

30-288 V. L5
NS40/91 MEK

DING33 M12430
DIN127 B12

[
I~
o
ek
3
2

[}

1

N127 BID
DIND31 M10xT7S

DINT4 361 Aﬂ‘-ﬁ
DIN74361 C4

Ausleger, Werkzeuge (fir / pour 201) Disp. porte-barre, Qutils




Ersatzteil-Nr. | Anm| Benennung Désignation |stiick.
15535 Steclscelilifz=el =8 17 Clef & tobe =W 1T 1
M ATO Fet til ruek presse Fomps: poUF STl sseur
2119 b | Werkzeuwretui kpl. Trouse aver outils compl,
L0562 Porn 7 D200 Ase pour clel B Foarcheo
12,852 Unter Lnpschei be Honede 1 L

33,073 Beeke ] Covnre o

36,0241 Mitnehmereaplen normal Entreatneur nermnd

0, 024,/2 ¢ | Mitnehmerzspfen (+ 0,02 mm) | Entrainewr (+ ©,02 om)
3602473 ¢ | Hitnelmersapfen [+ €,t0 mm) Enteatomer (4 0,00 mm)
36,024,/4 - Mitnebmerzaplen (4 0,1  mm) Frtratoeur (& 01 mm)
3602405 ¢ | Mitnehmersaplen (- 0,2 mm) Foteaineur [+ .2 e
39.073 lechel Couverclo

39,286 =i lenthlock Bloee =ilent

R PS5 harbe | Biello

39,295 G Lenly Lagre Houl. 3 articulalion
48,221 Aus leger kipl. I syre pror te=luntie compl.
48,222 Support kpl. Support compl.

6.6 Wimde Clef A vilebroguin
36,695 Stecksehliissel SW 13 4 Clelf A tube =W 113

50, D0 k “ehraubensieher Tourne—vis

Rasea 69,5932 k Anwertseil Corde e mise cn marehe
TO 18T mehwinger [Hatributour asei lant
To192 Support Suppoert

TO. 103 Bl zen LT

Th, 242 Ailenthlock Bloe S lent

T, 243 mebie i e Homlelle

0,253 e Hoent ridger suppart porte=lmreo

T, 261 Ring ArrmEan

T0. 264 leckel kpl. Coverele compl.,

T, 266 St i s [terrudee ] 1

N o513 5 4x36

N 513 5 4x50

N 540,01 MoK

N 54091 MiOx1K
N 54T 35x2

DIN 127 B 10
NN 127 B 12
DK 471 17x1
DIN 471 20x1,2
LIN 472 471,75
DIN 630 230328152 F3¥
DIN 895 5§ 17/19
DIX #95 sW 22/27
DIN 896 SW 17/ k
DIN 900 & Tx120 k
DIN 91 5% 5
DIN 911 W 10
X 931 M 10x75
IIK 933 M 12x30
DIN 7991 M 3x2%
DIN 74361 & 14

Sehwerspannstict
Schwerspannstift
Sehmiernippe ]
sehmiernippe]
Huml ¢ hnurring
Federring

Pederring
dicherungsring
HSilcherungsring
HSicherungsring
Pende liugellager
Ioppe kmau lsehliizsel
Loppe Imaulschliissel
Doppe Inaulsehliissel

[lorn
Blit=ttiftachlissel
Glit=5tiftsehliissel
Glkt-Schranbe 10 K
Glit=Schravbe 10 K
Senkschrauhe

Kugelbundmatter 6,9

r ]
]

mit Yupabe Clr Reparatur

fiir Maschine
flir MAG Motor 1026

e
=
1}

Crestipi | L e serrage
trompi | Lo de =errage
iira | 2aeur

lireissour

Joint

ltondelle 3 ressort
Rondells & ressorl
Anneau de slretoe

Annenu de o siiretd
Annenu de stiretd

Foul. & bhilles oscilant
Double elel A Fourche
Iouble elel & fourche
Iouble elef A fourehe
Axe pour clef 3 fourche
Clef mile pour six-pans
Clef mfile pour six=pans
Jis A t&te six—pans 10
Yia A tote six=pans 10 K
Viz novie

Eerowu hoambé 6.9

=

e = avee renforcement pour
réparation

h = pour maghine

k = p. moteur MAG 1026

i FEFReY S BT i JEp g | iy e T T T RS P IR
T T R R gy TR AR e R — ko i




—27 =

27937
33.769-
9239

39.238
NSI3 Sanil
OIN 933 M10x30
I | ——
9 204———
32.029/2
DINS33 M10x20 — ,
DIN 127 810 '-___ |
DIN3I0 M20x 15—
DIN7E03 A20x24 Vi —
d] /
39,211 .
@
7730 N ? SRS ifmam 264757
DIN 798 X —e2 L “DINGTZ 471,75
AT 39.201 ____DINGZ5 5005
: T38-288 009
TT———NE0E  ExBxIFZ
WNE&43 30ax?
e
= &ret 3
__-N513 58245
P TR
L

i

/@——Mwa 15
56,876

g

v 5135 3122
-?:"f/“ S 5y 22

e T
- o !“; LNEH 2By 224
m?ma‘&\ . ————N563 28122416
K16x20 Cu \““ DIN1TS 8220
i g
N 55,175
DINSI MIBKS NN NN
S
~48.212 b 5 \x
i "
- Dichtungssatz \\
Jeax de jort 48.202 \\:«\ :
NS61 25x52:7 | ‘\::\ \ﬁﬂ;’; ;2532
DiN472 5zx2 - N
DINE2S 6205 0N 7980 10
! DIN 912 M10x25f!
| OIN 9)
OIN1STE & 6x12 912 M10x35
55 384—

Getrlab_egehiiusa, Achse (filir / pour 101) Carter d'engrenage, Axe




Ersatzteil-Nr. |Anm-| Benennung Désignation [Stiick.
L S i T Praena 3, 300xH Prieu %, SikH [ H,
12.029,/2 ek he Ronede ] i 1
15,7649 Aehleuch 7, ks Chambre A air 3, 50xH 2
9,117 Hphutzstopfen Bouehaon 1
39,173 Distanzblichae Bouille entretoise |
30,20 IH 2tanzhiiehse Bouille entretoise I
39,204 Aeheibe mit Staft Homdelle pyvee goupille 2
19,211 o Getrichedocke ] Covverele e corter 1
;| HicherungsMeder fezsort de sirels |
32232 Boleen e i
39,223 Soehpe e kel Roue helieoidale 1
Ao—2pe SO0y Kadachse Arbre de rous I
30,238 [tl kpl. e conpl. a
159,239 s b Benrad !rf:- e | Jante 2
42.444 Iruckring kpl. © Annenu (e pressjon compl ., [
A, 202 Dichtungssate Jewx ale join I
A8, 313 {ietricbegehiiuse mit leckel Corter ' engrenage av  couverc] |
35 . 384 Manschette links Manchette manche I
55,380 HManschetie rechis Manchetle droglbe i
Sh.ETH ausrilekgabe 1 Fourche de débroynge 1
9173 el Lvied |
K L [y Getriebedechke | Cogverele de ecarter I
N o913 53 222 Hehwerspannstify Goupi Lle de seceage d
M 513 B Axid LehwerpspanisLtift Goupd Lle de serrame K]
N S1Y 5 S5xd2 Sehwerapannstil't Goupi Lie de zerrage 2
N 513 & Hux2H Aehwerspannst it Goupi1le de =errapge 2
M 513 5 8x45 Sehwerspannati L Goupd L le e serrago I
N S41fT @ 52 Verschlussdeckel Cowvere le e Fermefure |
N 543 J0ax2 HSicherunms: Fie alEEern jnean de slirete extor. |
BN 551 25x4TxT [tpdinllichtring Juint ralial |
M OBR1 25x52xT Radisnldichbrine Jotat radial i
N 563 2Bx22x14 Made Thiilse HE 2216 PBouille pour aiguilles HR2IMG) 0
N 566 2Bx22xd I e bl i g Joint 1
N 5760 15 il tering Annean oo e benue 1
PIN 6555 Mpbh 6x6xIE2 Einlegekei | Clavette 2

DIN 127 B 10 Pederring fondelle d ressort i
DIN 472 4Tx1,75 Hicherungsring Annepu de sirete I
DIN 472 52x2 Sicherungsring Anneaw de sliretd 2
DIN 625 G005 il lenkuge Llager A7x25x12 Roulement 3 billes 47x25x12 ]
DIN 625 6205 [ti1lenlkugel lager 32x25x1% Foulement & billes 32x25x15 |
DIN 910 M 16x1,5 Verzehluss-Schraube Vis de lermeturse 1
DIN 90 M 20x1,5 Verschluss=Schraubs Vig de [ermebure 1
DIN 912 M 10x25 Zvl, Schraube B.8 Vis eylindrigue #.8 3t
DIN 512 M 10x35 Ywl, Schraube 8.8 Viz evlindrique 8.8 L
DT 912 K 10x40 Zyl. Sehraube B.8 YVia cvlindrigque 2.8 [
DIN 933 M 10x20 fht.-Schraube 2.8 Via & téte six=panz H.5 I
DIN 933 M 10x30 6kt.=Schraube 8,8 ¥is 3 téie six—pans 8.8 2
DIN 1474 Bx20 Steckkerbstift Goupi 1 le & rainure :
DIN 1476 & 4x12 Rerbnage | Clou & rainures i
[N 7603 A 16x20 Cu Dichtring Joint 1
NN TeOT A 20x24 VT Miehtring Jod et 1
DIN TO80 10 Federring Rondelle & ressort 6

d = bis Serien Nr, 9199 d = jusqu'd no. 9149

g = ab Serien Nr. 9200 e = 3 partir de no. 9200

f = fur MAG Mator 1007 I = p. moteur MAG 11y

g = fiir Co=ti-emme Motor g = p. moteur Co—ti=emne




27,900
g;g?g ,\.3"{:1{'-.{;-' f-'r ? .-__.:,,
?.ﬂ" .__:..-1__’_- .'_,cr_"':'é'l' l._ F f'{".-f'
fAes --I],,ff:i £IFLeaf

56.994

N1 w
N513 S5x28 A
M513 S3x28 :
56.992

NE13 Sdx2é

MESE 178622,

56.990 39 g 05786 NBS1 25x47x7
i E H DINGTZ 47175
Xl
B7 L6 OINGE2S 6005
DINTEO3 A20s24VF | 3.230- SO0
56,991 > = | 39.133 NG0B 6x6x36 2
DIN7980 10— = | f DING31 ) N543 30ax2
DINS12 Mi0xé /7 ﬁ 1 MEx20 ' f{fm@{fgﬁ_@gi_—as.zﬂ
DIN1Z MIDx35// L o | — DINT12 MIDx35
;-1-" e | mam N513 S8x4S
gy A S
A . =i
(] Jgfﬁg.‘-z: .
[ FH A Rd g
= ! o PO
TEEN - (=
S8x28 Ei-‘ .,

NEGE 28x22xd
NEE3 28x22x16
DIN1474 Bx20

t ——DINTE03 A16x20 Cy
—INSI0 MBS L1%h
48.212
Dicht ngssat
de omt 48202

Jeux de joimt

NS41/7 ¢52
DIN 472 #5222
DIN 7980 10

DINS12 M10x25

39.204

=DM 233 M10x30 .
NB42 M14x15x50

20,077

DIk 7361 A4

M55 25x5247 —
O 472 52x2
DINE2S B205

DIN 1676 ¢ 4x12

B5. 384

,ﬁ’-’féﬁf/ﬁ rerlz S22

Getriebegehduse, Achse (fiir / pour 201) Carter d’engrenage, Axe

—m— S o—




WA B885

—~30—

Ersatzteil-Nr. Benennung Désignation |smﬂ;_

2T .900 Mantel 4.0xH Froew  d,00x8

2T N Aehlauch L 00xH Chambre B air .00xH

11T .'h?’l11_|1,.:-'.51,.u[:-|~|1.r'| Fiome buan

39,130 M stanzhiichse flewille entretoise

3, 201 11 stanzhiichae Nowille entretoize

3, 204 Sehetbe mit Stift lomdel le avee gpoupille

30,321 Sicherungsleder Hessort de siiretd

39,224 Schnechenrad Houe hélicoidale

I ST Roadachse Arbre e poue

42,444 Druckring lypl. Anneay de prossion eompl.

48,202 ehtungseata Jeux de joint

458,212 Getriebesehiuse mit Deckel Coarter o 'engrenage av.couy,

B5.3B4 Maunschette 1inks Manchetie souehe

25.380 Manschette rechts Manchette droite

56,786 Silentblock Blae 5ilent

BGL.ATE Ausriickgabel Fourche de debrayvage

55 . 9490 Biigh=ae louille

56,991 Halter Support

56 .992 fapfen liroche

LA L Hehel Levier

50 .4 Feder Hessart

59175 Hebel Lavier

54, 99 seheibenrad Jante

67 . 011 Had kpl. itoue compl.

7538 Abstitzung Appui

L i Getriebedecke ] Couvercle de carter

EY.T46 Bolzen A

T0.0TT Radnabe kpl. Moveu de roue compl.
M35 Ix22 Sehwerspannstilt Goupille de serrage
513 5 3Ix28 Sehwerspannsti £t Gieupi Lle de serrage
513 5 d4x24 Selwerspannstift fGoupille de =erragze
13 8 Sx22 Selwerspannstift foupille de serrage
513 5 Sx28 Sehwerspannst i 't Goupille de serrage
B13 5 8x28 Sphwerapannatift Goupille de serrage
513 S HBx45 sehwerspannstift Goupille de serrage
S41/T ¢ 82 Verschlussdeckel Couverele de Termeture
543 30ax? Sicherungaring Amneau de siiretd

540 M 14x1,5x50
551 25x47xT

551 25x52x7

‘555 17,86m2,62
563 23x22x16

566 ZHx22xd

BTG 15

Bubxdb 2

DIN 472 47=1,75

DIN 472 52x2

IIN 625 6005

LK 625 6205

DIN 910 M 16x1,5
DIN 910 M 20x1,5
DIN 912 M 10x25
DIN 912 M 10x35

DTN 912 M 10x40

DIN 931 M 6x20

DIN 933 M 10x30

DIN 1474 8x20

DIN 1476 @ 4x12

DIN Ta603 A 16x20 Cu
DIN 7603 A 20x24 W
DIN 7980 10

DIN T4361 A 14

FEEEEEEREEREEREEEEESE

:

KHiffelschraube
Hadialdichtring
hadialdichtring
D-Ring

Made lbiichse
[Hehtring
Haltering
Einlegalkail
Bicherungsring
dicherungsring
Rillenkugellager
itillenkuzellager
Verschlusschraube
Verzehluszehraube
Zyl.=Schraube &,
Zyl.=Schraube 8
Zyl,=Schravhe 3
Gkt=Schraube B,
bkt-Schraube 8
Steckkerbatift
Kerbnagel
Dichtring
Lichtring
Federring

Kupe lbundmutter 3,8

Goujon pour rous

Joint radial

Joint radial

Joint-L

ouille pour mpiguilles
Joint

Annesu de retenue
Clavette

Annepu de sdretc
Anneau de afiretd
Roulement & bille
Roulement A billes

Vie de fermeture

¥Vis de lermeture
Vis—cylindrigque /2.8
Vis eylindrique) 5.8
Vis evlindriguoe 8.8
Viz & téte six-pans 8.8
Viz 3 t8ie six-pans B.8
Goupille & rainures
GClou & rainures

Joimt

Joint

Fondelle & ressort

Eerou & embasse 8.8

e R o O R L e . S T T - < R o L O R O PR B R T e e LY e e e i . EE I 7 Bt % I KN




Bremshebel- levier dé frern
Details Siehe Seite
Deétarls vair page 3?

10579

30.5?{’; 30538
$6.99L L2 1BE
ME13 SSxi8 LE 188 ¥
ME‘:;!B '153:1‘5 56.9931 ¥
DIiNEXN MEx20 56997

56.990 <y .(
NSI3 SLix2i- e #
! N5!3 §35x 28
NSE2 18x12x12 \ 'Z“"ﬂﬂmms:',u
56 988 \ { g9.211
\ ' —N555 15.88x 2,62
OIN93L MB S — \ 2y AL —-38.234

HE12 p10x32
DINS4& g15x12

DiN933 HHIEE__‘-.h
26.9% i

DINGIZS Bxldé—

NS&/E gi? —

DINAT2 47x 175 —
DIN7ED3 AZ0x24Y
\Dm a3 4 1r?5

DING25 6303

OIW 471 - 17l

32.836

DINA7I 20112

NS71 @20x

DiNG28 3304
9226
DiN&72 52x2

32.829——" 9,227

Diverse Wellen {fiir / pour 101, 201) Arbres divers




. -

N 513 % 5x28
N 513 5 4x24
5131 8 5x28
513 & 6x28
541,/6 0 47

= =

562 18x12x12
N 5T1 &0 202
DIN @4 @ 1,5%12
BIN 127 B &
DIN 4T1 17x=1
DIN 471 20x1,2
DIN 472 47x1,75
DIN 472 52x2
DIN 625 6303
DIN 628 3304

Ersatztell-Nr. Benennung Désignation | Stiiok
30,534 teil #a Bremse leer Cible de 'rein nu 1
30.573 i Lze Chapeau de gaine 1
30.57% Seilnippel kpl., Nipple compl, 1
32. M5 Humdachnurring Joint 2
312,829 Wenle Tk £ g liage A aiguilles 2
312.8%4 Fadialdichitring GRx55x8 Jolnt radial GHx55x8 1
32,835 Kadellager WK 33725 68x55x25 | Roulement A aiguilles NKS55/29 1
32,834 Bprengring BA 68 Cercle de retenue BA G i
36 27T Feder Heszort 1
36,2761 Arreticrbolzen Axe d'errét 1
31495 Distanzbileh=n Douille de distanee 1
32T Kupplungswelle Arbre o'embrayoge 1
218 Schieberad ¥ = 12 Pignon baladeur p - 12 1
39.224 Exzenterrad Roue—exeentrique 1
30,2264 Schneckemvelle Arbre wis sana fin 1
29,227 Zahmrad 2 = 46 Roue dentée [ - 46 1
39.231 Hebel ausszen Levier extérieur 1
39,234 Federscheibe Rondelle dlastique 2
10,236 Sehaltgabel Fourche fembravage 1
i1 P Sehaltstange Tringle 'embravaee 1
42,186 Hiilse Chapean de pgonine 1
AT .06 Feder essort 1
48,188 Bremskabel kpl. Céble de frein compl. 1
56,088 etourgangrad Roue=marche arrifre 1
56940 ¢ Biichze Douille 1
56,9491 Halter Support 1
56,0027 Eapfen Froche I
56. 993 ¥ Hebrel Levier 1
5, D04V Feder Heszort 1
a7 252 Hebel innen Levier intérieur I
N 512 @ Tiw32 Zvlindrischer Stift Goupille evlindrigue 2
N 513 5 Ax28 Sehwerspannstift Goupille de szerrage .
1
1
2
i
1
1
i
2
1
»

DIN 908 M 20x1,5

DIN 931 M 6x20
DIN 933 M Bx55
DIK 934 M B
DIk 6325 Bx24

DTN TeD3 A 2024 VI

535 15,88x2,62
555 17,86%2,62

Sehwerspannstift
Sehverspannstift
Sehwerspannstift
schwerspannstift
Verachlussdeekel

0 - King

0 = Ring
Madelbiich=e BE 1212
Stiitzacheibe

splint

Federring
Sicherungsring
Sicherungsring
sichernmgsring
Sicherungaring
Hillenkugellaper 17x47x14
Schriighupe llaoper 52x20x223 2
Yerschluss—Schraube
Gkt =EBchraube

Blot . =Schraube

Blct . —Mutter
Evlinderatift
Mehtring

G-l.'lu|ri 11 ¢fe Serrame

Goupd Lle de serrngo
Goupille de serrage

Goupt Lle de serraan
Couvercle de fermeture
Joint —

Jaint = &

DBouille & siguilles BK 1212
Rondelle d'appui

Goupd Lle lendue

Rondelle & resszort

Armeau de sliretd

Armean de slirete

Annesu de slireté

Anneau de sfdretd

Roulement & billes 1Tx4Txi4
Roulement 3 billes 52x20x32,2
Vis de fermeture
Viz A téte six-pans
Vis A téte six—pans
Eerou & six-pans
Goupille eyl.

Joint

R L T R [ T i

el




320~ —32.169 "™} ——

|- @— iz yromt
“mx 32 Bem —
\\\ —DOIN93IL M12 ™

NSS2 392274 32062 ™

NESH1 M16x1,5

39155—\\__}{__ - —— OIN 127 BE
W e ]

DIM 912 MEx20

DINg31 MBgLD

53 094 =
£4.360 e ——27EE6
OIN127 86

BT MB
DIMBIL ME
ke OIM 86 MSg20
A2 N513 SBx15
26.721 '
g 756
MEE2

N5GS g 40xM10
ol 5. 254
g

N M513 S4x30
o S, g

DINTI752 GBx32 o : '
g T —_—

= 270152,/
Sy { o ——N577 W0
g g .;l‘" T W5M12771 10x65
e i -39, 260
39.245 g & -
& ﬁ_——aazss
38244 ®
i l'- li-; ::-' = . _.- l- .
= i 36.346 0y
'. 36345 39.249
| 39.137
. l ’l 39136 2.293
[] :'_ H | EH.DED
Il — DN 126 B4
32 858

OIW 933 MI0x25
O 127 B D

DIN 933 MI0xk25
DiN 127 B8 —
DIN 93 MB

Haube, Holm, {fiir / pour 101} Capot, Brancard,




—34—

Ersatzteil-Nr. Anm{ Benennung Désignation |stizek.
23,721 i rmaschi 1d Planque e [irme 1
2T.015%a2 e fd foience en hois 2
37 .6546 Liymmi r i Romdel le en enoutehoue 2
12,140 Ciliif lampe GV, 15 Ampoule électrigue GY, T3W 1
12,142 m | Breitstrabler kpl, Fhare rectangulsire compl, 1
32.169 m | Glas zu Breitstrahler Verre de phare rectangulaire | 1
32.170 m | Gummidichtung Joint 1
32,184 m | Kogel-U-Scheilbe Homlelle & bille 1
32,293 m | lupe Cornet averiisseur 1
32.858 Unterlagscheibe Romdel le 2
36,345 Zugschalter Interrupteur & tirette 1
36.346 Plex iglasknop! Bouton pour interruptear nu 1
39.000 Fufl'fer Tampon 5
39121 Firmaselid ld Plaguette de [irme 1
10,136 Haolmanschlag Butde powur bropeard 2
T Suppart Support 1
34,166 Haube Capot 1
390244 Bride Bride 1
34245 Sehlauch Tuveau 1
3,249 Holm Brancnri 1
39,253 Schalt=Positionsschild Plaguetbe de pos.de chang. i
319,254 Sehalthobol Lavipr e changement 1
39.256 Soha ltatange Tringle de gchangement 1
39,259 Hiichse [bouilLe 1
3, 260 Biich=e [t e I
44. 348 m | Doppelvickstrahler Catadioptre doubles 1
44, M m | Pligttehen Lo ue 1
39,0094 lasche httache !
M 313 5 4= Sehwerspannstift Goupi [Te ile serrage 2
N 513 s 8x15 Hehwerspannstift Groupi | Le de Serrage i
N 552 3/ 32xT,4 Alu Blindniete Rivel ereus Alu O
N 5591 M 16x1 .5 Sehutzstoplen Houchon de protection 1
N OBAD G 40w M 10 Kugelgrilf MFoignie & Boule 1
M STT 10 Haltering Anneaw de retense 2
N-5T9 Bx3d E5 Bolzen Cheville Es 1
N 61T M 8 Sicherungsmutter Eerou de séeurité avee frein | 1
DIN 86 M 6x20 m | Halbrundsehraube Viz & téte demismronde 2
DTN 125 #,4 Blanke Unterlagscheibe Rondelle usine 2
N 125 13 Scheibe tondel e i
BIN 127 & & m | Federring Rondelle & ressort 1
DIN 12T B & Pederring Rondelle & ressort 2
LEN 127 B 10 Federring Mondelle & ressort G
pDIN 127 B 12 Federring Hondelle & ressort 1
LIN 912 M 6x20 Zvl. Schraube B.8 Vis & téie cylindrique B.8 2
DIN 9 M Bxd0 Glt-Schraube 8.8 Via & téte six-panz H.3 1
DIN 933 M 10x25 Gkt—Schraube 8.8 Viz & téte six-pans B.8 &
BIN 934 M & m | Gkt=Mutter Eerou i six=pans 2
LIN 934 M 8 Gkt=Mutter Eerou & six-pans 2
DIN 934 M 12 m | Bkt=Mutter Ecrop & six=-pans 1
DIN TiT52 G Bx32 Gabelkopl Téte de fourche 1
VEM 12771 1065 Zyl, BEiFt Goupille eylindrique 1
m = fiir 101 und 207 m = pour 1071 et 201




_H__

Breitstrahler siehe Seite 33
Phare rectangulaire voir page

B7.541

NSS2 3/32%74

NG76 4 DIN 933 M4x5

DIN125 43 ! DIN127 BE

DIN 1434 4h11x8 DINS12 MBx20
S 27.656

p_— NE13 S8x15

NS52 3/32"x7.4 NS63 g 40,10

9,254
70176 39.253
NS79 Bx32

DINT1 752 GBx32

N577 10
DIN 14633 10R11x75
78.018

39 259
_——NS1Z S3x30
——NEld Lax22

DIN- 834 M8
A
DIN1Z7 B8 :f, ;1:
IN125 8,4 7
2.858 '
: 39.136
- DINS31 M8x50
DIN127 B 10 9.090 :

78,193
o N1 e

DIM 933 M10x25
DIN 933 M10x2

67. 046

Haube, Holm, (filr / pour 201) Capot, Brancard,




- 35—

Benennung

Désignation

Ersatzteil-Nr.
25.721
27,0152
27656
32.713
12,858
3%, 000
19,136
39,253
39,254
39,239
59, 960
594974
34,084
67.013
67017
BT .19
67,046
BV 341
TH. T8
78.019
Ti, 103
N 513 8 W
N 513 8 8x15
N 514 L dx22
N 932 373277 .4
N 560 2 40/10
N 576 4
N 57T 1D
LT A
NBIT M8
DIK 125 B 4,3
LIN 125 B B4
Bk 127 B 4
DIN 127 B &

DIN 127 B B

DIN 127 B 10

DIN 912 M 6x20

DIN 931 M 8x50

DIN 433 M 4x5

DIN %933 M 10x25
DIN 934 M B

DIN 1433 100 11x75
DIN 1434 4h 11x8
DTR T1752 G 8x32

Firmaschi 1d

Haf't

tammiring

Sterngrifft
thiterlagsahedbe

Puffer

Holmanschlag
Behalt=Position=sschild
Sehalthebel
liclee
Haubemn=eeke 1
Feder

lHauhe

lfo Imver Lingerung
Bride

Hia km

Support

Firmaselhi Ld

Seha Mstange
Blichse

lazeche
Sehwerapannstilt
Selwerspannstift
Leichtspannstilt
Alu-lilindniete
huge lgriff
Haltepring
lHaltering
Eo=linlzen
Sicherungamutier
Sehedbe

Seheibe
Federring
Federring
Federring
Federring

Zvl, Sehraube 8.8
Blit=Schranbe 8.8
Blkt—Sehraube .8
Gkt=fchravbe 8,8
Blst=Mutter

Bolzen

Bolzen

{rabe llkopf

Mlague de firme
I*oipnde en hofs
Howlelle en caoulchous
Pofmnde=ctai le

Ronde 1 e

Tampon

Butée pour brancaed

Flargue d.position, de chansem,

Levier de citanememen i
[ows ] e

Couvercle pour capol
Messort

fﬂpul

Mo llonperent pour Lrancard

R fedi

Branecard

Support

Plague de firme
Tringle de changement
Fouid le

A tache

boupille de serrape
Goupd 1le de serrame
Goupille ¢lastique
Hivet creus
Poignde 3 houle
Anneau de retenue
Anmeasu de retenoe
Cheville S

Ferou de séeurité
Honde 1 le

Rarade | e

Rondelle & reszort
Rondelle 3 ressort
Homlelle 3

Hondelle A ressord
¥ig A téte cvlindeigue
Viz & 1éte H1x=[Nt1S
Vis & téte six—pans
Vis 3 tfte six—pans
Eerou & six=pans

e

Axe

Téte de fourche

ressart

;L|_,.-1_.__.._..._...-_.._.._....l._.._._.._.-..|_.|_,rd¢_.r_.|‘|-..|.§
H

= =k [ 2 [

Pd ==+ pad £ Bk T2 bd P Tod

.y

=

=k ] = 3




DIN 931 M8x4D DIM B4 AMBx 28—
DiM 934 MB-. \
44,083 DIN 439 M8
= aa.ﬂm\
L8032
480339 K

DIN1E73 £Lx22
N513i S4xi@

L& .0BE
0.577—
VEMAIIES ME ~Ti g5
42 267

3u.5?9?
30.471

DiN 933 MBx12t
MAG 1552 x 79172

59. 5372 \:
IN7980 &
DN 912 MEx1G
304208
30,4451 —
30, 4489—
30,572 ————
30444 Y
r LI 1 S
30,533 -"'——J
Kupplung, Gasbetétigung (fiir / pour 101, 201) Embrayage, Act. de gaz




DTN 934 M &
DIN 1473 4x22
DIN T980 6
VSM 12753 M &

Ersatzteil-Nr. Anm.| Benennung Désignation [Stiick.
2 G2H Iruckp latie "laque de pre==ion |
L B Heekel Lovverele 1
2 .63 feponplatte Comtre—plague |
4.6 Tellerlmler me hruelkasticlk Res=zort av. pidce de press. 1
24,612 ABUSERIOr SEenZring Cerele de retenue extér, 1
ad .63 Eupplungssehieibe lipl, Fiegue d'embroyvage compl. 1
2250 Gashebel kpl. levier de paz compl. 1
2T 265 Gashebel leer levier e gaz nua 1
30, 427 k Gaskabel leer m, Nippel Cible de gaz on avee nipple 1
3. 94 f Goakabel kpl. Lible de paz compl. I
3. 445 [ Gaskabel leer m, Nippel Cible e gaz nu avee nipple 1
A0, 447 ) Gazhabel kpl, Lible de gz compl. 1
i, 448 g Gaskabel leer m. Nippel Chble de gax na avee oipple I
1, AT Sl Cible de débravapgs nu i
30,533 ks Gazkabel kpl, Cable de raz compl, I
30.572 liilse Chapean de gaine 1
IN.55T Hegulierschrauhe Vis de péslase 1
30,579 seilnippel kpl. m. Sehrb., Nipple compl, nvee vis 1
39,263 Kupplungsglocke Cloche o 'embravage i
12,186 Hiilse Chapesu de gaine 2
2.267 Riichzugfeder Eessort de rappel 1
A4, 8D n hupplungshebel kpl. levier de dibravaoe compl. 1
44, 081 My & Bupplungs=oler Hremshebel leevier de débrayage Irein nu 1
44,082 S Bremshebal kpl. levier de I'rein compl, 1
44083 G Lenkstiek Pidce articulce 1
14,04 Kb 15 bii b ge Aopui=ciible 1
44 85 sperrklinks kpl. Clagquet o 'arréd econpl, 1
44085 Blattleder Hoszort feuilletd 1
44,087 Lagerhiilse Lowille 1
44 . OBS Sohraubnippel kpl. Wipple B vi=ser compl, 1
44,032 T Fuppluneskabel lipl, dhle e ||l:*'|.ll‘!'|_1,'EIEE compl. 1
45,031 g,k | Kupplungskabel kpl, Gible de débrayage compl, 1
s i Abstiitsung Appui 1
Mar 1392x70 '3 Abstliteung Appai 1
N 513 5 4x16 Sohwerspannstift Foupi Lle e serrage 1
DIN 84 M Bx28 fxvl. Koplschroube Via B téte eyl. 1
LI 435 M B Ghib-Mutter Borouw § =ix-pans &
DIk 912 M 6x15 ivl, Sehraube Vis evlindrigue L]
DIX 931 M Ax40 Blet—Schraube 8.8 Vie 3 {éte six-pans B.8 1
ITH 933 M 8x12 i Glt-Schravhe 8.8 ¥Vie & téte six—pans 8.8 2
1
z
L4
1

Glkt-Mutter

herbstift

Federring

Gkt-Mutter

f = fiir MAG Motor 1017
g = flr Co=ti-emme Motor
k = fiir Malk Motor 1026

h = Eupplungashebel

8 = Biremshebal

Ferou & six=pana
Goupi 1 Le A ralnures
Rondelle A ressort
Berou 3 six-pans

pamoteur MAG 1017
pamoteur ¢o=ti-—emme
= p.moteur MAG 1026
Levier de débravage
Levier de frein

E

L =R -
|




176 660-2

b
“DIN 900 Ag

24, BED
OIN 933 M10x20

TT-DIN 127 B 10

TT———55.126

TP 64.4,-1

Type

DN 933MI10x20

—33.7
—39.134
39.13
———DIN1ZT B 10
26 BE3 SWIT7
DINGOD AB

27940+

33,7694

H:g 545 "1

it Zubehor {fiir / pour 101)

33,239

39.115~

Accessoires




— &0 —

Ersatzteil-Nr. |Anm:| Benennung Désignation | stiick.
Ty Type G2 i | Ausatz—Stollenrad Houe A crampons suppl. -
2,809 Steckschliizsel 5W 1T Clef & tube 56 AT 1
53136 Fueatzatol leneacd Hour & crampons suppl. 2
BN 127 B Federring liendelle & ressort i
[1T% 00 & & Ilrehstift Axe pour clel A Lube 1
BTN 933 M 1x20 Glit—tehraube  H.8 Vis & tibe six—pans 5,8 H
Tvp/ Type G44=1 G | Doppe lbereifung Pnoeu jume lés -
24,860 Stecksehliisael SW 17 Clef & tube SW 17 1
270937 T'mew 3, 3xd ey 3,.30x8 &
31,760 Sehlaueh 3, 50xHE Chambee & air 3, 50x8 2
M.A32 tad kpl. Roup compl, &
3,134 Sehed benead Jante 2
) 5 e = i Federring lioride Lle A ressort 12
BN B oA 8 lirehstift Axe pour ¢lef & tube 1
% 933 ¥ 10x20 BhteSchraube B8 Vis & t8te six=pans H.Y 12
Ty Type 3401 i | sportplatzbereifung Fneunatique p.ploce de apart | -
2T L9410 meu 5,5x8 4 ply Fneu 3,5x8 4 ply &8
33,764 Soh lnueh Chambre & air 2
30,115 Raul kpl. Houe_ compl. a
39, 310 sehe i benraidl Jante &
(i = Eine tnrnitur 0 L grarniture




==

25.720

N552 3.2x10.2

70.907

P 1642-1

NE13 S4x30—

P 1643-1

Type

25720

MNESZ 32 210,2—
—70.907

—MEI3 S4x30—

Zubehdr (file / pour 201)

P 1641-1

Accessoires




P

Ersatzteil-Nr. |Anm| Benennung Désignation Stilck.
Tyvp/ Tvpe 14:42-1 i fusatz—stol lenrnd Roue & crampons suppl. -
5. TH) Firmaschi Ld Plague de [irme 3
T, T Flanseh Flasque g
T 907 B e s i rungzs sehiraube ¥is de fixntion 2
TO11 fusatz=Stol lenrad Houe A erampons suppl. 2
T2 fusatz-5Stollenrad kpl, fowe A erampons suppl, compl, 2
N 513 S4w30) ."iﬂ]'l'n'ﬂl':-irml'm.‘:t.i: It 'Lil.:-l.q:-'i 1l e EEPTA PR .
M 5852 3,2x10,2 Blimlmiete fivet creu R

Ty ./ Tape 1643=1

25,720

T, 404

T, 907

H2.47T

B2 482

B3 5 4x20

N 552 3,2x10,2

Typd Ty 16HAT=1

27 . 000
27590
27.935
T0.913
B2.36T

¥

G

Gitterrad

Firmaschild

Flanach

He st punessehraube
Gitterrad

(1 tteread Iri.|| I
Sehwerspannstilt
Blindniete

Doppe 1bere i fung
Mantel 4,.00x8
Sehlaweh A.00x3

Had kpl.
Heheibenrad

Steeksek liizsa

i = Eine Garmitur

Rerpe & prilles

Plagque de Firme
Flasque

Vis de [Mixation

Roue B prilles

Roue A grilles compl,

Goupi] le de serrage
Rivet crew

oy _jume Lis

MPoew 4, 00xE

Chambre 3 air 4.00x8
Roue compl.

Jante

Clef & tube

(i = llme gearniture

[ = P PR T P SR P |

== Bk b I P |




Rapid ELEKTRION

Durch elektrische Glimmentiadungen veradell —
dahar sicherate Schmisrung aller Maschinenteile auch
im schwershen Einsatz.

Enngblic par bombardement corpusculaire, "huile
Rapid-Elekirion garantit le mailleur graissage de tou-
les les pidces de machines danms les conditions de
travail les plus dures.

Gebinde:

Orig. Fass zu 180 kg Inhal
Fazsli zu 50 kg Inhal]
Hannen xu 18 kg Inhalt
Karions mit 6§ Kennam & 5 L1.
Kartons mit 24 Dosen & 1 L

Emballages:

fiits d'origine 180 kg nat
tonnelets 50 kg net
eslagnons 18 kg ned
cartons de 6 bidons da 51t
cartons de 24 boites da 1 18

SAE 10w520

Klesslache Oele ahne Zusaize,
SAE 20wi30 azchefrei,
SAE 40450 fiir Benzinmoicran
HD'S 1020 Ceple mit Zusatzen idr
HDVS J0w 30 Benzin- und Diesalmaotoren,

Service M5, OG, D

- - L

Oale mit Zusiizen fir
Benzin- und Digselmotoran,
Service MS, DG, DM

HOVS 10

Oede mil Zusiitzen fir
HDVS 20 Benzin- und Dissaimoloren,
HOVE 30 Sarvice M3, DG, DM

HD Series 3 SAE 20 Oada fdr aulgeladens

HD Series 3 SAE 30 Diazelmotaran, Sarvice DS
EF SAE 80 Hypoidtle mit Zusdizen fir
EF/S SAE 80 Getriebe und Achsantriebe

SAE 10w/20

huiles classiquas sans additifs,
SAE 20w/30 exempies de cendras,
SAE 405D pour moteurs & essence
HOMS 10w/20 huiles avec addilils pour
HOMS 20w/ 30 moteurs diesel et 4 assance,

service M3, DG, DM

HOSS 10w
HDVE w30

huiles avec additils paur
moteurs diesel e A essence,
service MS, DG, DM

HDO:E 10 huiles aves additifs pour
HOYS 20 moteurs diesel el & essence,
HD/S 30 sarvice M3, DG, Db

HD Series 3 SAE 20
HD Saries 3 SAE 30

hukles pour moleurs digsal
guralimentas, service DS

EP SAE 80

huiles hypoides avec additif
ER/S SAE 90 i s

pour ponis e boile de vitesses





